くすのきカントリーマラソン第2回実行委員会議事録

日 時:平成22年11月4日(木曜日)18時30分～20時00分

場 所:厚南市民センター 多目的ホール

出席者:河崎委員長、武波副委員長、志賀副委員長、境副委員長

佐々木(宇部商工会議所)、浜田・金堀・山崎(宇部市陸上競技協会)、上野(体育

協会)石井(吉部地区体育振興会)、岡村(万倉地区体育振興会)、笠井(楠地区社会

福祉協議会)、本田(万倉校区自治会連合会)、千々松(吉部校区自治会連合会)、

岩本(船木校区自治会連合会)、岡本(楠営農総合センター) 小川(楠総合支所次

長)、森部(産業経済部次長)、阿部(総合政策部理事)、

末広課長、中村補佐、明徳係長、本村、丸山、久保田

1 委員長あいさつ

河崎委員長あいさつ

2 確認事項

(1)実行委員会規約0役員・共催後援

会議資料P2～ P7

(2)大会開催要項について

市政施行90周年記念イベントとして位置づけ…大会に冠を付す(今のところ特別な

企画・助成(予算)無し)

事務局の連絡先が会議資料P9のとおり決定

3 議題

(1)第7回大会収支予算案について

計測業者は、値引き(昨年220万円→170万円)及び実績と安心を考慮し従来の業者「フ

ァインシステム」に決定。

予算の決定(会議資料P10予算案にて了承)

  第 1 回提示額→第 2 回提示額

選手費 310 万円→ 330 万円

記録費 220 万円→ 170 万円

事務局費 50 万円→ 40 万円

その他 60 万円→73 万円

予備費 73 万円→ 100 万円

市政施行90周年記念イベントで予算措置があるか確認を

(2)リーフレット・ポスターについて

2社より提出のあつたデザイン案及び金額を勘案し、決定

リーフレット・ポスターに市政施行90周年のロゴを掲載する

(3)参カ賞について

Tシャツに決定。第10回記念大会時は、ウエストポーチ等他の賞品について検討する

2kmとウォーキングについては、ランドリーバックに決定

(4)スタ‐卜時間(案)について

ランナーがコース上で集中することと、路線バスの調整、受付時間からスタート時

間までの待ち時間の解消のため、各部門スタート時間を変更。

42.195 km  10:20

20km  10:40

10km  10:50

5km  11:05

2km  11:15

ウォーキング 11:20

 (5)大会当日スケジュール(案)

会議資料Pllのとおり

選手受付時間を10分延長し9時30分まで。開会式は9時40分からに変更

抽選時間については、スタート時間を変更したが影響はないので昨年同様

(6)ゲストランナーについて

 宇部市陸上競技会から推薦する。（予算30万円）

(7)広告掲載について

別添広告協賛の資料説明。

広告申込書と原稿は1月末まで、広告料は2月中旬の実行委員会までに事務局へ提出

(8)今後のスケジュールについて

会議資料P18のとおり

スポーツボランティアの募集と締め切りを例年より早める(締切は1月20日)

その他

次回実行委員会は平成 23 年 1 月 20 日(木)18 時 30 分より厚南市民センターで開催。